CYMO

LOFFLER

CYMO verbindet Wirtschaftlichkeit mit ergonomischen Qualitaten. Ein Burodrehstuhl mit klarer Form und = ®
bewéhrter ERGO TOP®-Technologie. LOFFLER Qualitat im ausgewogenen Preis-Leistungs-Verhéltnis. \( _2

CYMQ, der verlassliche Begleiter im Arbeitsalltag.

Mechanik:

- patentierte ERGO TOP®-Technologie
(8hnliches Sitzen wie auf einem Gymnastikball)

- Synchronmechanik
- rundum bewegliche Sitzflache

Ausstattung:

- seitliche Federkraftverstellung von 45-120 kg
- Ruckenlehne 8-fach héheneinstellbar

- Ruckenlehne in 5 Positionen arretierbar

- ergonomischer Muldensitz

- schwarzes Kunststofffufikreuz

- weiche Doppellaufrollen @ 65 mm, geeignet fir alle
Bodenbelage

- Bezugsstoff nach Wahl aus der LOFFLER
Stoffmusterkarte

- Bedienungsanleitung am Stuhl
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Ausstattung optional:

ERGO TOP

- Polypropylen Armlehnen 100 mm héhen- und 25 mm

breitenverstellbar

Mafie:

Sitzhohe:
Sitzbreite:
Sitztiefe:

Rickenlehenhohe ab Sitz:

Rickenlehnenbreite:
Armlehnen Uber Sitz:

Gesamthohe:
Gesamtbreite:
Gesamttiefe:

405-495 mm
460 mm
460 mm

525-595 mm
410 mm
190-290 mm

995-1155 mm
650 mm
650 mm
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Abbildungen mit Optionen. Druckfehler und technische Anderungen vorbehalten. Stand 10/2015

*30 Jahre Garantie auf alles, auBer Bezugsmaterialien, bei einer durchschnittlichen Nutzung von ca. 8 Stunden je Arbeitstag. Mehr Informationen auf www.loeffler.de/garantie/



